郑州市民政局文件

郑民文 E2017)23号

郑州市民政局

关于注销全市⒚8家福利企业资格的通知

各县 (市、区)民政局:

根据《河南省民政厅关于做好取消福利企业资格认定事项有

关工作的通知》 (豫民文 EzO16〕 414号 )精神, 经研究决定 ,

注销全市丿总共 128家福利企业,各县 (市、区)民政局应及时收

回本辖区 《福利企业证书》和 《福利企业资格认定证书》。

附件:各县 (市、区)福利企业名单

廴 。̈ J

— 1—

附 件 :

福企企业证书编号

4101220001

4101220002

4101220003

4101220004

4101220005

4101220006

4101220007

4101220010

4101220012

4101050016

4101080002

4101830003

4101830016

各县 (市、区)福利企业名单

中牟县

序号 福利企业名称

1.郑州中大豆制糊精厂

2.中 牟县美林包装有限责任公司

3.郑 州天利橡胶制品有限公司

4.郑 州鑫基商品混凝土有限公司

5.河南金石混凝土有限公司

6.郑 州金诺包装彩印有限公司

7.河南省元升混凝土有限公司

8.河南丰硕钢结构工程有限公司

9.河南省国基混凝土有限公司

10.河 南勤达建筑材料有限公司

11.郑州市高强机电有限公司

新密市

序号 福利企业名称 福企企业证书编号

1河南省新密市青屏耐火材料有限责任公司 4101830002

2新密市开阳特种建材有限公司

3河南省新密市恒丰纸业有限公司

-2—

市

业

业

12.

13.

备

材

限

设

火

有

耐

技

隧

熔

教

耐

4.郑 州华丰工贸纸业有限公司

5.河南省新密 宏远纸业有限公司

6.郑 州永光纸 有限公司

7.郑 州康华纸 有限公司

8.河南新密市民政双挟造纸厂

9.郑 州硕丰纸业有限公司

10.郑 州汇丰炉料有限公司

11.郑 州长虹耐火材料有限公司

郑州鑫源防磨耐材有限公司

新密市仁和化工有限公司

14.郑 州建信耐火材料成套有限公司

15.郑 州兴华耐火材料有限公司

16.河南省新密市开元化工厂

17.郑 州豫华炉料制品有限公司

18.郑 州市长龙 火材料有限公司

19.郑 州原恒科 炉料有限公司

zO。 河南永安桥 建材有限公司

21.郑 州盛田电 耐火材料有限公司

22.郑 州利生科 有限公司

23.郑 州市科源 料有限公司

4101830017

4101830019

4101830020

4101830018

4101830021

4101830022

4101830023

4101830025

4101830026

4101830027

4101830013

4101830015

4101010005

4101830009

4101830006

4101830004

4101830007

4101010005

4101010006

4101010008

410103001224.郑 州宇航铝业 公 司

-3—

荥阳市

序号 福利企业名

1.郑州市荥阳鑫丰铝业制造有限公司

2.荥阳龙达实业有限公司

3.荥 阳市羽丰通信电缆制造有限公司

4.荥阳市康源实业有限公司

5.荥 阳市顺达特耐有限公司

6.荥阳市瑞利实业有限公司

7.荥 阳市利华磨料磨具厂

8.河南省荥阳市北邙福利石墨厂

9.郑 州市新型氧化铝有限公司

10.荥 阳市特耐磨料有限公司

11.博大面业集团有限公司

登封市

序号 福利企业名称

1.登封市恒卓复合材料有限公司

2.登封市铝庄碳素厂

3.登封市志强福利耐火材料有限公司

4.嵩 山特材有限公司

5.郑州威尔特材材料有限公司

6.郑 州市博杰耐材滤料有限公司

7.登封市嵩山钨钼材料有限公司

— 4—

福企企业证书编号

4101820001

4101820002

4101820003

4101820004

4101820005

4101820006

4101820007

4101820008

4101820009

4101820016

4101820017

福企企业证书编号

4101850002

4101850003

4101850004

4101850005

4101850006

4101850007

4101850009

8.登封市少林耐火材料有限公司

9.登封市宏阳耐火材料有限公司

10.登封市荣烨耐材有限公司

11.登封市兆孚磨料有限公司

新郑市

序号 企业名称

1.白 象食品股份有限公司

2.郑 州捷士化工有限公司

3.郑 州市熔盛耐材助剂有限公司

4.郑 州市新郑梅久实业有限公司

5.郑 州郑韩实业有限公司

6.新郑市燎原化工有限公司

7.新郑市中博钢制品有限公司

8.新郑金叶香料有限公司

9.新郑市豫电碳石墨制品有限公司

10.郑州市金丰耐火材料有限公司

11.郑州郑韩化工有限公司

12.郑 州市博世化工有限公司

13.河南省新郑市豫烟材料综合厂

14.郑州金宝彩包装有限公司

15.新郑市豫新电缆金属材料有限公司

16.河 南优麦食品有限公司

4101850010

4101850011

4101850012

4101850013

福企企业证书编号

4101840001

4101840002

4101840003

4101840004

4101840005

4101840006

4101840007

4101840008

4101840009

4101840010

4101840011

4101840014

4101840015

4101840016

4101840017

4101840019

— 5—

17.郑 州小二黑食品有限公司

管城区

序号 福利企业名称

1.郑州海轮混凝土有限公司

2.郑 州经纬商品混凝土有限公司

3.郑州章光 101生发科技有限公司

4.郑 州民合商贸有限公司

5.郑 州仁宇合商贸有限公司

金水区

序号 福利企业名称

1.河南神力混凝土有限公司

2.河南建科百合管桩有限公司

3.河南省现代印章艺术有限公司

4.河南东海混凝土有限公司

5.河南天基混凝土有限公司

6.郑 州全新食品有限公司

7.郑 州东方混凝土有限公司

8.郑 州海混凝土有限公司

9.郑 州正岩混凝土有限公司

10.河南海光门窗工程有限公司

11.郑 州豫民印刷厂

12.郑 州百兴食品有限公司

-6—

4101840020

福企企业证书编号

4101010019

4101010001

4101040001

4101010028

4101010030

福企企业证书编号

4101050001

4101050002

4101050003

4101050005

4101050006

4101050009

4101050010

4101050011

4101050012

4101050013

4101050014

4101050015

13.郑州林海环保材料有限公司

14.郑州众兴皂业有限公司

15.河南中原建设混凝土有限公司

16.郑州林洋混凝土有限公司

17.河 南万盛混凝土有限公司

18.郑州浩天混凝土有限公司

19.郑州市宝源水泥制品有限公司

中原区

序号 福利企业名称

1.郑州金磊树脂有限公司

2.郑 州精科磨具有限公司

3.郑 州市好望标牌有限公司

4.郑 州万隆冶金炉料有限公司

5.郑州龙全金属材料有限公司

6.郑 州市宇航磨料磨具有限公司

7.郑 州市天铸实业有限公司

8.郑 州中宇冶金材料有限公司

9。 郑州大华炉料有限公司

10.郑州盛宏丰实业有限公司

11。 郑州中原金耐材料有限公司

12.郑州双立精密铸造有限公司

13.郑州德利第二微粉耐材有限公司

4101050017

4101010018

4101050018

4101050019

4101050020

4101050021

4101050022

福企企业证书编号

4101020005

4101010003

4101020017

4101020002

4101020009

4101020012

4101020003

4101020011

4101020015

4110120008

4101020010

4101020014

4101020016

-7—

14.郑州华山实业有限公司

二七区

序号 福利企业名称

1.郑州恒基混凝土有限公司

2.河南省宏达炉业有限公司

3.郑 州天方食品集团有限公司

4.郑 州恒基耐磨制品有限公司

5.郑州吉尔康消毒制品有限公司

惠济区

序号 福利企业名称

1河南汇远发展混凝土有限公司

2.郑 州市弘安塑编制品厂

上街区

序号 福利企业名称

1.郑州市永联实业有限公司

2.郑 州市中州华瑞耐材有限公司

3.郑 州雪泉聚合材料有限公司

4.郑 州华祥耐材有限公司

5.郑州强华水处理材料有限公司

6.郑 州豫源金属制品有限公司

7.郑 州环宇微粉有限公司

8.郑 州安泰特种电磁线有限公司

— 8—

4101010029

福企企业证书编号

4101010011

4101030011

4101030002

4101010020

4101030008

福企企业证书编号

4101080004

4101080001

福企企业证书编号

410106001

410106002

410106003

410106004

410106005

410106007

410106009

410106010

9.郑 州诚鑫耐火材料有限公司   4101010013

-9—

郑州市民政局办公室

— 10—

⒛ 17年 2月 14日 印发